Seznam lécivych pripravki, u nichZ skon¢i platnost rozhodnuti o registraci v lednu 2008

V nasledujicim seznamu uvadime pfipravky, u kterych prochazi doba platnosti rozhodnuti o registraci v lednu 2008 a u nichz nebylo
v souladu se zakonem ¢. 79/1997 Sb. pozadano o prodlouzeni platnosti registrace do 31.10.2007. Nebude-li u téchto pripravki fadné
pozadano o prodlouzeni platnosti registrace, dojde v souladu s uvedenym zakonem v pribéhu ledna 2008 k ukonéeni platnosti rozhodnuti o
registraci, které bude ozndmeno v nejbliz§im &isle Véstniku SUKL. Tyto piipravky s ukon&enou registraci budou od tnora 2008

oznacovany v databazi SUKL symbolem "Z" a budou povazovany za neregistrované.
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EXP:D

lékova forma

FLM20X200MG
FLM30X200MG
FLM 100X200MG
FLM30X400MG
FLM 100X400MG
NOB 30X16MG
NOB 60X16MG
NOB120X16MG
NOB 30X8MG
NOB 60X8MG
NOB120X8MG
NOB 84X16MG
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DUR 12X18.5KB
DUR 6X18.5KB
PSS 200DAV
PSS3X200DAV
1X4ML/150MB
10X10ML
10X15ML
10X50ML-SKL
6X200ML-SKL
6X20ML-SKL
10X10ML-SKL
25X20ML-SKL
10X100ML-PP
10X200ML-PP
6X500ML-SKL
6X500ML-PP
10X50ML-PP
6X20ML
25%X20ML
10X50ML
10X50ML-AMP
10X40ML-AMP
10X100ML
10X10ML

SOL 10X75ML-PP
SOL 10X100ML-PP
SOL10X150ML-PP
SOL10X175ML-PP
SOL 10X200ML-PP
SOL 6X500ML-SKLO
SOL 6X500ML-PP
SOL 10X50ML-PP
SOL 6X20ML

SOL 25X20ML

SOL 10X100ML
SOL 10X50ML AMP
SOL 10X40ML AMP
SOL 10X50ML

SOL 6X200MLSKLO
SOL 10X75ML PP
SOL 10X100ML PP

reg.c¢islo
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83/035/03-C
83/035/03-C
83/034/03-C
83/034/03-C
83/034/03-C
83/037/03-C
83/037/03-C
83/037/03-C
83/036/03-C
83/036/03-C
83/036/03-C
88/006/93-C
88/006/93-C
14/015/03-C
14/016/03-C
88/028/93-C
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96274
96275
96276
96277
96278
17988
66449
66450
66451
32660
10285
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350
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350

OMNIPAQUE
OMNIPAQUE
OMNIPAQUE
OMNIPAQUE
OMNIPAQUE 350

OMNIPAQUE 350

SODIUM CHROMATE (51CR) INJECTION
SODIUM CHROMATE (51CR) INJECTION
SODIUM CHROMATE (51CR) INJECTION
STIMULOTON 50 MG

UNIEL INFUSIA

UNIEL INFUSIA

Homeopatika

67095
67094

LYMPHOMYOSOT
LYMPHOMYOSOT
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INJ
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INJ
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10X150ML PP
10X175ML PP
10X200ML PP
6X500MLSKLO
6X500ML PP
10X50ML PP
37MB

SOL74MB
SOL185MB

TBL
SOL
SOL

GTT
GTT

FLM 30X50MG
100ML
250ML

SOL 1X100ML
SOL 1X30ML
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